Приложение №4 к Агентскому договору

[image: C:\Users\Chernyavsky\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.MSO\519E9266.tmp]
От
[bookmark: _GoBack]МОРСКОГО АКЦИОНЕРНОГО БАНКА (Акционерное Общество)

Кому:
Агенту __________________ФИО

УВЕДОМЛЕНИЕ
о расторжении Агентского договора
№б/н от «__» ________ 20__ года

Настоящим уведомляем о расторжении Агентского договора, заключенного между МОРСКИМ АКЦИОНЕРНЫМ БАНКОМ (Акционерное Общество) (далее – Банк) и Агентом _____________ФИО.
В соответствии с условиями Агентского договора Договор считается расторгнутым на следующий рабочий день после подписания Банком на бумажном носителе Уведомления о расторжении.

 Ответственный сотрудник Банка 			________                Ф.И.О.
«____» ______________ 2025

image1.png
@ MOPCKOM BAHK